

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Ejendomsselskabet WG 12 ApS**

**Skrænten 9, 8900 Randers C**

**CVR-nr. 41 89 73 17**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2024.

---

Peter Lauge Johannesen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet WG 12 ApS Skrænten 9 8900 Randers C
	CVR-nr.: 41 89 73 17
	Stiftet: 20. november 2020
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Lauge Johannesen, Skrænten 9, 8900 Randers C, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	Holdingselskabet Nøddebo ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 150 t.kr. mod 139 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 713 t.kr. mod -130 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>149.876</b>	<b>139.206</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.486	-85.486
Andre finansielle indtægter	1.369.635	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-505.573	-183.375
<b>Resultat før skat</b>	<b>928.452</b>	<b>-129.655</b>
Skat af årets resultat	-215.138	0
<b>Årets resultat</b>	<b>713.314</b>	<b>-129.655</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	713.314	0
Disponeret fra overført resultat	0	-129.655
<b>Disponeret i alt</b>	<b>713.314</b>	<b>-129.655</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	9.397.833	9.483.319
Materielle anlægsaktiver i alt	9.397.833	9.483.319
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.397.833</b>	<b>9.483.319</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	11.794	0
Tilgodehavender i alt	11.794	0
Likvide beholdninger	244.523	365.822
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>256.317</b>	<b>365.822</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.654.150</b>	<b>9.849.141</b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	582.822	-130.492
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>622.822</b>	<b>-90.492</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	2.766.600	3.928.922
4 Gæld til pengeinstitutter	2.551.283	2.569.913
Deposita	78.451	78.451
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.251.532	3.203.194
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.647.866	9.780.480
Kortfristet del af langfristet gæld	44.000	67.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	16.520
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	215.138	286
Anden gæld	110.324	75.347
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	383.462	159.153
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.031.328</b>	<b>9.939.633</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.654.150</b>	<b>9.849.141</b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	-837	39.163
Årets overførte overskud eller underskud	0	-129.655	-129.655
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	-130.492	-90.492
Årets overførte overskud eller underskud	0	713.314	713.314
	<b>40.000</b>	<b>582.822</b>	<b>622.822</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	48.052	47.338
Andre finansielle omkostninger	<u>457.521</u>	<u>136.037</u>
	<b><u>505.573</u></b>	<b><u>183.375</u></b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	<u>9.483.319</u>	<u>9.568.805</u>
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b><u>9.483.319</u></b>	<b><u>9.568.805</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-85.486</u>	<u>-85.486</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<b><u>-85.486</u></b>	<b><u>-85.486</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b><u>9.397.833</u></b>	<b><u>9.483.319</u></b>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.766.600	3.928.922
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til realkreditinstitutter i alt</b>	<b><u>2.766.600</u></b>	<b><u>3.928.922</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.857.000</u>	<u>4.133.000</u>
Der er optaget byfornyelseslån med en restgæld pr. 30/9 2023 på 575.347 kr. Beløbet medtages ikke ved opgørelse af selskabets samlede gældsforpligtelser.		

## Noter

---

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>4. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.595.283	2.636.913
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-44.000</u>	<u>-67.000</u>
	<b><u>2.551.283</u></b>	<b><u>2.569.913</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.380.000</u>	<u>2.313.000</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.857 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 9.398 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Nøddebo ApS, CVR-nr. 13149909, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der henvises til moderselskabets årsrapport.
